UPA SENADOR CAMARÁ, UPA VILA KENNEDY, UPA JOÃO XXIII, UPA PACIÊNCIA, UPA
SEPETIBA, CTI PEDIATRICO HM SOUZA AGUIAR, UPA ENGENHO DE DENTRO, UPA
MAGALHÃES BASTOS, UPA MADUREIRA, UPA CIDADE DE DEUS e CER BARRA.
Prazo: 27/12/2022 a 24/06/2023.
Valor total: R$567.324,00 (quinhentos e sessenta e sete mil, trezentos e vinte e quatro reais).
Programa de Trabalho: 18.51.10.126.0380.4760
Natureza da Despesa: 3.3.90.40.03
Nota de Empenho nº: 2022/005346
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.